АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020 № 430
                        г. Шатура

О создании оперативного штаба волонтеров для осуществления

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий на территории муниципального образования

«Городской округ Шатура Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Губернатора Московской области от 13.03.2020 № 115-ПГ,

постановлением Губернатора Московской области от 16.03.2020 № 126-ПГ, письмом

Министра здравоохранения Московской области Стригунковой С.А. от 11.03.2020

№ 14ИСХ-2889/02-02, распоряжением Министерства культуры Московской области

от 13.03.2020 № 17РВ-30, письмом Министерства спорта Российской Федерации от

16.03.2020 № ОМ-01 -00/2073, постановлением администрации городского округа

Шатура от 17.03.2020 № 370 «О создании оперативного штаба для осуществления

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий

на территории муниципального образования «Городской округ Шатура Московской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав оперативного штаба волонтеров для

осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий на территории муниципального образования

«Городской округ Шатура Московской области» (прилагается).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Шатура Давыдова В.Ю.

Глава городского округа                                                                                 А.В. Артюхин

Приложение

Утвержден постановлением администрации

городского округа Шатура Московской области

от 26.03.2020 № 430

Состав

оперативного штаба волонтеров для осуществления дополнительных санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории

муниципального образования «Городской округ Шатура Московской области»

Руководитель штаба:

 Грязнов И.А. – начальник отдела физической культуры, спорта и работы

с молодежью управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации

городского округа Шатура Московской области.

Члены штаба:

 Веселова Н.Н. -  начальник управления образования администрации

городского округа Шатура Московской области;

 Клинг М.В. - начальник отдела культуры управления культуры, спорта и

работы с молодежью администрации городского округа Шатура Московской области;

 Терентьева Е.В. - заместитель начальника организационного управления

администрации городского округа Шатура Московской области;

 Зинина Н.Н. - начальник управления экономики, инвестиций и сельского

хозяйства администрации городского округа Шатура Московской области;

 Коренева С.А. – начальник отдела предпринимательства управления

экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа

Шатура Московской области;

 Рангульт Е.В. - директор МБУ «Служба обеспечения деятельности

органов местного самоуправления городского округа Шатура»;

 Платонова А.В. - директор МБУ «Комплексный молодежный центр

городского округа Шатура»;

 Аверина А.И. - начальник управления по работе с территориями

администрации городского округа Шатура Московской области;

 Колина М.Н. – исполняющий обязанности начальника Шатурского

управления социальной защиты населения Министерства социального развития

Московской области.

Заместитель главы администрации

городского округа Шатура                                                                            Давыдов В.Ю.